
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

город Краснодар 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190» 

350065, ул. Гидростроителей, 30, тел.-факс 237 29 38, e-mail: mdou@ds-190.ru 
ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО 48435173 

 

 
П Р И К А З 

«09» 01 2024 г. № 34 

 
«О запрете репетиторства педагогов и запрете использования 

дошкольных площадей для репетиторства» 

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 02.04.2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 

соответствии со ст 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273 –ФЗ « О 

противодействии коррупции», с целью единого подхода к обеспечению 

работы по профилактике и противодействии коррупции в организациях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В МАДОУ запретить заниматься репетиторством и использовать 

помещения образовательной организации в целях репетиторства. 
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад №190»  Л.В. Беленкова 

 
 

С приказом ознакомлены  

mailto:mdou@ds-190.ru

		2024-07-05T09:11:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 190"




